
صادرکننــدگان بــزرگ نفــت بــه
آمریکا در نوامبر

به گزارش صدای تجارت به نقل از اس اند پی گلوبال پلاتس آنالیتیکس
انتظار دارد هر گونه اختلال در جریان نفت روسیه به دلیل بحران
اوکراین، تاثیر جزئی داشته باشد زیرا پالایشگاههای آمریکا می
توانند با کاهش صادرات گریدهای ترش خلیج مکزیکو مانند نفت مارس،
خوراکشان را تامین کنند. واردات کمتر نفت روسیه به آمریکا تاثیر
قابل توجهی خواهد داشت اما پالایشگاههای منطقه گلف کاست می توانند

از گریدهای نفتی سنگین کانادا یا آمریکای لاتین استفاده کنند.

طبق آمار اداره اطلاعات انرژی آمریکا، واردات نفت و فرآوردههای
نفتی روسیه به آمریکا در نوامبر به ۵۹۵ هزار بشکه در روز رسید و

در فاصله ژانویه تا نوامبر ۶۹۶ هزار بشکه در روز بود.

نفت سنگین نیمه نهایی، عمده صادرات روسیه به آمریکا در نوامبر
(۲۷۹ هزار بشکه در روز) و نفت خام تنها ۳۰ درصد (۱۸۲ هزار بشکه

در روز) از مجموع این صادرات بود.

صادرات روسیه بسیار پایینتر از صادرات کانادا بود که همواره
تامین کننده شماره یک نفت برای آمریکا بوده و در نوامبر ۴.۵
میلیون بشکه در روز صادرات به آمریکا داشت که شامل ۳.۹ میلیون

بشکه در روز نفت خام بود.

دومین و چهارمین صادرکننده بزرگ نفت به آمریکا مکزیک (۷۰۰ هزار
بشکه در روز) و عربستان سعودی (۵۵۵ هزار بشکه در روز) بوند.

پالایشگاههای آمریکا پس از این که در ژانویه سال ۲۰۱۹ صادرات نفت
شرکت PDVSA ونزوئلا هدف تحریمهای واشنگتن قرار گرفت، خرید نفت

روسیه را افزایش دادند.

جو بایدن، رییس جمهور آمریکا ۳۱ ژانویه اعلام کرد اگر روسیه تصمیم
بگیرد از مسیر دیپلماسی کنار کشیده و به اوکراین حمله کند، روسیه

با تبعات فوری و جدی روبرو خواهد شد.

بر اساس گزارش پلاتس، کاخ سفید اعلام کرد واکنش آمریکا به حمله به
اوکراین، شامل تحریمهای مالی برای محدود کردن سرمایه خارجی و
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کنترلهای صادرات برای مسدود کردن نرم افزار و فناوریهای آمریکایی
ضروری برای بلندپروازیهای استراتژیک روسیه خواهد بود. گزینههای
دیگر شامل ممنوع کردن تجارت دلاری و مسدود کردن دسترسی به سیستم

سوئیفت برای روسیه خواهد بود.

پلاتس آنالیتیکس با توجه به وابستگی شدید اروپا به گاز روسیه و
قیمتهای بالای نفت، انتظار ندارد آمریکا تحریمهای ثانویه علیه

مشتریان نفت روسیه وضع کند.
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